ת"פ (חיפה) 45965-10-24 - מדינת ישראל נ' קאלו וולדו שלום חיפה
ת"פ (חיפה) 45965-10-24

מדינת ישראל
נ ג ד

קאלו וולדו (עציר)
בית משפט השלום בחיפה

[25.12.2024]
כבוד השופטת מריה פיקוס בוגדאנוב

גזר דין
הנאשם הודה בעובדות כתב האישום המתוקן (במ/1), והורשע בביצוע עבירה של קשירת קשר לעשות פשע בניגוד
לסעיף 499(א)(1) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין"), סיוע לעבירה של דרישת נכנס באיומים
בניגוד לסעיף 404 + סעיף 31 לחוק העונשין, סיוע לעבירה של תקיפה לשם גניבה בניגוד לסעיף 381(א)(2) +

סעיף 31 לחוק העונשין ועבירה של גניבה בניגוד לסעיף 384 לחוק העונשין.
עובדות כתב האישום המתוקן בתמצית:

במועד הרלוונטי לכתב האישום עבדה גב' ס.ג'.

www.eca.gov.il ,בכרטיס אשראי - באתר המקוון של רשות האכיפה והגבייה
במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בשוברי תשלום).

בשים לב למצבו הכלכלי של הנאשם והפיצוי שנגזר לא מצאתי מקום לגזור עונש כלכלי נוסף.
זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ"ד כסלו תשפ"ה, 25 דצמבר 2024, במעמד הצדדים.